关于组织参加“2019中国海外人才交流大会暨第21届中国留学人员广州科技交流会”的通知

各省辖市、省直管县（市）科技局，各高新区、经济开发区、郑州航空港经济综合实验区管委会，各有关单位：
由教育部、科技部、中国科学院、欧美同学会（中国留学人员联谊会）等主办的2019中国海外人才交流大会暨第21届中国留学人员广州科技交流会（简称“2019海交会”）定于2019年12月中下旬在广东举行。省科技厅将组织参会，有关事宜通知如下：
    一、主要内容
    主要有高端论坛、展示推介、项目和人才交流、实地考察、海外分会场等板块活动。
    二、参加人员
    科技管理部门、科研机构、科技园区、高校（省属高校报省教育厅）、企业等单位代表，海内外高层次人才等。
    三、报名方式
    登录中国留学人员广州科技交流会网站（网址：http://www.ocs-gz.gov.cn）,在“参会报名”模块报名。
    （一）2019海交会国内报名咨询
    联系人：梁蔚、刘翠共
    联系电话：（020）81269856、81652539
    电子邮箱：ocsgz@sina.com
（二）省科技厅
    联 系 人：毛勇刚
    联系电话：（0371）65996100
    电子邮箱：kjtrcc@163.com
    （三）报名截止时间
    2019年12月10日截止。与会人员实行网上报名，同时报送省科技厅。
    四、有关要求
    （一）各参会单位要严格遵守工作纪律，服从管理，确保参会质量。食、宿、交通等差旅费用自理。
    （二）请各相关单位结合实际需求，积极广泛发动海内外高层次人才参会。
    （三）时间安排
    报到时间：2019年12月14日-15日
    布展时间：2019年12月16日-17日
    展览交流时间：2019年12月18日-19日
    实地考察时间：2019年12月20日-22日

                                            河南省科学技术厅
2019年11月25日